CXXXIV. 

Ad  eumdem.  —  Aliud  privilegium. 
(Anno  1121,  Maii  18.) 

[Ibid,] 

Calixlus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 
filio  Franconi  Trenorciensi  abbati,ejusque  succes- 
soribus  regulariter  substituendis. 

Venerabilia  et  Deo  dicata  loca  tanto  enixiusjuvare 
nos  convenit  et  fovere,  quanto  specialius  eorum 
nobis  cura  et  sollicitudo  divinadispositione  cogno- 
scitur  iraminere.  Propter  quod,charissime  in  Chri- 
slo  fili  Franco  abbas,  petitioni  tuae  aures  nostras 
alTectubenignitatis  debitae  inclinamus.  El  quoniam 
Trenorciense  monasteriura  eingulariter  B.  Petri. 
cujus  juris  est,  spectat  custodiam  ;  et  quae  nunc 
habetur  ecclesia,  nostris  per  Dei  gratiam  manibus 
consecrata  est :  locum  eumdem  sinfiulari  apostolicae 

sedis  patrocinio  communimus.  Prffisentis  igitur  de- 

distis,  seu  post,  episcoporum  concessionc  acquisi-.  D  creti  auctoritatestaluiraiisut  cometerium  quodjuxta 
stis,  gravaraon  aliquod  irrogare  :  sed  sicut  eorum 
permissione  qusedam  ex  parte,  quaedam  ex  integro 
habuistis,  ita  et  in  fulurum  perenniter  habeatis. 
Ipsarura  quoque  quas  nunc  habelis  ecclesiarum 
decimas,quae  alaicis  obtinentur.si  eorum  potestati 
Bubtrahere  vestrae  religionis  reverentia  potuertt, 
ad  veslramet  pauperunisustentalionem  vobis  liceat 
possiderc.Quaecunqueprffitereain  futurum  laigienle 
domino  juste  poterilis  adipisci,  firraa  vobis^vestris- 
que  succesEorihus  et  illabata  permaneant.  Ad  hajc 
adjicimus,  ut  idem  locus,  in  quo  B.  Valeriani 
martyris,  et  sancti  Pbiliberti  confessoris  corpora 

idem  raonasteriura  benediximus,quictum  semper  ac 
liberura  habeatur.  Porro  salvilatis  et  securitatis 

termini,  qui  per  positas  in  spatioso  monasterii 
circuitu  cruces  distincti  sunt,  ita  firmi  omnino  et 
invioiabiles  conserventur,  ul  nulli  prorsus  facultas 
sit.infra  eos  depraidationes  vel  assultus  facere,  aut 

temeritate  qualibet  graviores  cuiquam  injurias  ir- 
rogare.  Sane  definitionera  qua;  inter  vestrum  et 
beati  Fiorentii  raonasterium,  de  ccclesiis  Sanctae 
crucis  et  Sancti  Nicolai  a  domno  praedecessore 
nostro  sanctae  memoriae  Urbano  papa  Turoni  facta 
est,  aucloritate  sedis  apostolicae  confirmamus.  Ad 
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haec  universa  qu.a  ve.rtrum  monasterium,  aut  in  \ 

praesenti  decimaqnartaindictione  legitimepossidet, 
aul  in  futurum  larrienlc  D,:)o  jusle  atque  canonice